10.575.783/0001-95, com sede na Rua das Nações Unidas, nº 146, Bairro Santana, 
residente no Município de Santarém/PA, e-mail: ccampoalimentos@gmail.com, 
telefone: (93) 99149-6877, neste ato representada pelo Sr. MARIO CEZAR 
ZANELATO; no valor de R$ 1.022.824,60 (um milhão, vinte e dois mil, oitocentos e 
vinte e quatro reais e sessenta centavos), com fulcro nos artigos 74, inciso IV e 79, 
inciso I, da Lei nº 14.133/2021. 

Belterra-PA, 13 de fevereiro de 2026.